
                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10  листопада  2023 року № 475 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 

 №74  від 10.03.2023 року «Про визначення уповноваженої  

особи з прийому та розгляду заяв щодо компенсації витрат  

за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб,  

які розмістилися у період воєнного стану на території  

Великоберезовицької  територіальної  громади 

 
З метою визначення особи з прийому та розгляду заяв щодо компенсації 

витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які розмістилися у 
період воєнного стану, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 
19.03.2022 № 333 «Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове 
розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного 
стану» із змінами, пп. 2 п. а ч. 1 ст. 30, пп. 6 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Великоберезовицької селищної 
ради: 

 
ВИРІШИВ: 

1. Рішення виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради від 10 березня 2023 

року №74 визнати таким, що втратило чинність. 

 

2. Визначити  провідного  спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та матеріальної 

технічного забезпечення – САБОХ Надію Олексіївну,  уповноваженою особою з прийому 

та розгляду заяв щодо компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо 

переміщених осіб, які розмістилися на території  Великоберезовицької територіальної 

громади. 

 

3. Дане рішення набирає законної сили з моменту його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

Володимира КОРОЛЯ. 

 

Селищний  голова                                                                Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


